INFORMAÇÕES     BÁSICAS:

INDICAÇÃO N.º /2025

INICIATIVA VEREADOR VITOR SOARES LOUZADA

DESTINO DIRETOR DO SANEAR

O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte solicitação:

INDICAÇÃO: Ao Sr .  Gustavo Cas tro  Neves,  Di re tor  Presidente

do Serv iço Colat inense de  Saneamento  Ambienta l -  SANEAR

SOLICITANDO:

.
Limpeza e capina na Escadaria Reinaldo GiuberƟ- Perpétuo Socorro, ColaƟna-ES, 29701-380

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa o bem estar da população que faz uso da escadaria, assim
como evitar furtos na região, visto que devido ao crescimento da vegetação ao redor,
houve o aumento de usuários de drogas na localidade.

Sala das Sessões
Em, 26 de janeiro de 2025.

VITOR SOARES LOUZADA
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003800300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003800300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003800300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003800300039003A005000

Assinado eletronicamente por Vitor Soares Louzada em 26/01/2025 11:06

Checksum: 69572325B347C93A89D8EFFFBC2BCA157969FFDF461C3D239CE8739867FB4611

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003800300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.